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Slakthuset hus C avseende investering för 
hyresgästanpassning för restaurang Mugwort 
BBQ AB samt planerat underhåll. 
 

Förslag till beslut 
I styrelsen för Higab AB: 

1. Att besluta om färdigställande av lokal om 465 kvm i Slakthuset hus C. Investeringen 
avser hyresgästanpassning och underhåll. Total projektvolym . 

Ärendet 
Ärendet avser att färdigställa hus C för inflyttning av hyresgästen Mugwort AB. 
Byggnaden har en central plats i Slakthuset och ska stå kvar över tid. Investeringen 
innebär att vi moderniserar, tillgänglighetanpassar och iordningställer lokalen och 
finansieras av framtida hyresuttag. Investeringen skapar förutsättningar för ny 
användning, dvs från industri/lager lokaler till restaurang och produktion. Detta i enlighet 
med Slakthusets positioneringsbeskrivning och vision. 

Byggrättsvärdet på fastigheten bedöms öka över tid i samband med ny detaljplan för 
området. 

Syfte: 

2014 skickade Higab begäran om planbesked, föranlett av en önskan om ändrad 
detaljplan (industriplan till centrumplan) Fastigheten har sedan 2017 varit med i 
Stadsbyggnadskontoret lista gällande start av produktionsplan för ny detaljplan. 

Parallellt med denna process utvecklar Higab området för att skapa flexibla och 
ändamålsenliga lokaler i enlighet med framtagen vision för Slakthuset.  

Särskild budget gällande omställningskostnader finns beslutad.  
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kvällstid ökar flöde av människor till Slakthuset, vilket skapar flöden som bidrar till att 
den upplevda tryggheten ökar för både boende, verksamma och besökare. 

Genom samverkan med andra fastighetsägare i området (Gamlestan) BID, YesBox 
(BRG) med flera samarbetar vi också för ett tryggare och attraktivare Göteborg. 

Samverkan 
Ingen samverkan har skett med de fackliga organisationerna. 

Bilagor 
-  

Expediering 
- 

Sammanfattande bedömning 
Higab har goda förutsättningar att fortsätta arbetet att skapa en destination i enlighet med 
visionen för Slakthuset.  

Investeringen avser att färdigställa hus C för inflyttning av hyresgästen Mugwort BBQ 
AB och planerat underhåll. Investeringen innebär att vi moderniserar, 
tillgänglighetanpassar och iordningställer lokalen som finansieras av framtida hyresuttag. 
Investeringen skapar förutsättningar för ny användning, dvs från industri/lager lokaler till 
restaurang och produktion. Detta i enlighet med Slakthusets positioneringsbeskrivning 
och vision. 

Investeringskalkylen visar på avkastning  vår bedömning är att i kommande 
utveckling och i ny detaljplan ökar fastighetens totala värde.  

 

 

 




